
1. 6. OSLAVTE1. 6. OSLAVTE

DEN DĚTÍDEN DĚTÍ

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 30 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA40,90 - 39 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA223r - 55 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 34 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 50 %

 47 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 24 90

 22 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 89 90

 79 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

-25 %
NA VYBRANÉ
STAVEBNICE  

LEGO®

cena za 1 ks při 
koupi balení 6 ks

 28 84
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 18 90

 16 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD32r - 47 %

 18 90

 16 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD25,90 - 34 %

 119 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 5. 2024.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19.    

Míša Tvarohový mls
• 130 g • 100 g = 12,24 Kč

Kinder 
Čokoláda
• 100 g

Haribo 
Bonbony
• 100 g 

Losos čerstvý – filet s kůží
• chlazený • balený  
• cena za 100 g

Madeta 
Jihočeské máslo 
• 250 g • 100 g = 19,16 Kč

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg

Zmrzlina Míša
• 55 ml • 100 ml = 23,46 Kč 

Pilsner Urquell 
6pack
• světlý ležák • 6× 0,5 l 
• 0,5 l = 28,84 Kč • 1 l = 53,68 Kč 
• cena za 6pack 173 Kč 

Ananas 
sweet
• 1 ks

Müllermilch Mléčný nápoj
• 376–379 ml • 100 ml od 4,99 Kč 
bez Aplikace / od 4,46 Kč Aplikace

Božkov Vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč

Granko
• instantní kakaový nápoj 
• 400 g • 100 g = 19,98 Kč 
Aplikace / 
22,48 Kč  
bez Aplikace

Bohemia Chips
• 55–60 g • 100 g od 41,50 Kč bez Aplikace  
/ od 38,17 Kč Aplikace 

www.albert.czOd 22. 5. do 28. 5. 2024
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NEPORAZITELNÉ
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den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 25 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97r - 27 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 % 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 50 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 47 %

 67 90

 59 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD97,30 - 38 %

 21 90

 18 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD26,90 - 29 %

 69 90

 63 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD124,90 - 48 %

NA VYBRANÁ
TICHÁ VÍNA ZNAČKY

SOMMELIER 
COLLECTION

AŽ

-36 %
 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 36 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 35 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r - 33 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 5. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23.    

Pepsi/Mirinda
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč

Birell
• nealkoholické pivo
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč

Velkopopovický Kozel 11, 
Gambrinus Patron 12
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Rajčata keříková
• 1 kg 

Král Sýrů Duopack
• 2× 120 g • 100 g = 28,30 Kč bez Aplikace / 
24,96 Kč Aplikace • 1 ks = 33,95 Kč bez Aplikace / 
29,95 Kč Aplikace

Activia bílá
• 120 g • 100 g 
= 8,25 Kč

Kuře bez drobů a 2 čtvrtky
• chlazené • 1 kg 

Cukr krupice bílý
• 1 kg

Müsli
• 700–750 g • 100 g  
od 9,32 Kč bez Aplikace / 
od 8,52 Kč Aplikace

Tramín červený
• přívlastkové víno 
• 0,75 l 
• 1 l = 186,54 Kč

Pálava
• přívlastkové víno • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč

Modrý 
Portugal
• 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč

NEPORAZITELNÉ
1bod  

navíc

koupí jakéhokoli 
vína značky 

získáte 

národní česká sommelierkanárodní česká sommelierka
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1. 6. OSLAVTE1. 6. OSLAVTE

DEN DĚTÍDEN DĚTÍ

NOVINKA

NOVINKA

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %
 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 32 90

 29 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 16 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 15 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 31 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 21 %

 154 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA243r - 36 %

Fotbalové karty  
EURO 2024 
Mega Multipack
▼ 250 Kč*

 

Vodní  
pistole EVA
• 1 ks • 26 cm  
• různé barvy

Bublifuk 
– náhradní náplň
• 1800 ml  
• 1 l = 61,06 Kč

Míč  
s obličejem
• 11 cm   
• různé druhy

Dřevěné  
3D puzzle
• 1 ks • různé druhy

Toblerone
• 100 g  
• vybrané druhy

JOJO
• 80 g  
• 100 g = 19,88 Kč 
• vybrané druhy
▼ 15,90 Kč*

Cukrová vata
• 20 g  
• 100 g = 49,50 Kč

Maltesers
• 37 g • 100 g  = 53,79 Kč 
▼ 19,90 Kč*

Zmrzlina Twister
• 70–80 ml  
• 100 ml od 24,88 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 19,90 Kč*

Zmrzlina  
Calippo Max mix  
multipack
• 525 ml  
• 100 ml = 20,94 Kč
▼ 109,90 Kč*

Zmrzlina  
Ben & Jerry's
• 427–465 ml  
• 100 ml od 33,12 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 154 Kč*

Zmrzlina Carte d'Or
• 900 ml • 100 ml = 7,77 Kč  
• v nabídce pouze Carte d'Or Caramel 900 ml  
a Carte d'Or  NY Cheesecake 900 ml 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
16. 5. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 19.     •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

2
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- 00 %

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 38 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,50 - 26 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 33 %

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 12 %

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,60 - 27 %

 58 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA86,90 - 32 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 32 %

 13 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 12 %

 6 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 12 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 12 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,90 - 28 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90 - 32 %

 58 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 30 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,90 - 10 %

Dřevěné  
3D puzzle
• 1 ks • různé druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
16. 5. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 19.    •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Chupa Chups
• 27,6 g • 100 g = 32,25 Kč 
▼ 8,90 Kč*

Papita Donut
• 40 g • 100 g = 24,75 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 9,90 Kč*

Kit Kat
• 40–42 g  
• 100 g od 30,72 Kč  
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč* 

Fidorka  
Oplatka
• 30 g • 100 g = 26,67 Kč  
• vybrané druhy 

BeBe Sušenky
• 130 g  
• 100 g = 16,85 Kč 
• vybrané druhy

Miňonky
• 50 g  
• 100 g = 17,80 Kč  
• vybrané druhy
• platí od 22. 5.  
do 4. 6. 2024  

Capri-Sun
• 200 ml • 100 ml = 4,45 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 8,90 Kč*

BeBe  
Dobré ráno
• 400 g  
• 100 g = 14,73 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč*

Brumík  
Multipack 5 ks
• 150 g  
• 100 g = 25,94 Kč  
• vybrané druhy

Jupík
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč  
• vybrané druhy

Cookies Sušenky
• 150 g • 100 g = 19,27 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 28,90 Kč*

Studentská  
pečeť Oplatka
• 31 g  
• 100 g = 43,55 Kč  
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč*

Veneto  
Oplatky
• 65 g  
• 100 g = 15,24 Kč  
• vybrané druhy

Family  
Mini Waffles
• 375 g  
• 100 g = 15,71 Kč 
• vybrané druhy

Manner Snack
• multipack 5 ks • 125 g • 100 g = 23,12 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 28,90 Kč*

Marilky
• 33 g • 100 g = 20,91 Kč • vybrané druhy  
▼ 6,90 Kč*

3
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SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 28 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 33 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 33 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90 - 36 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 31 %  24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 35 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 30 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 50 %

 34 90

 32 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD59,90 - 45 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NA VYBRANÉ
OŘECHY

AŽ

-35 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 5. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19.     

Jablka 
červená
• 1 kg

Nektarinky koš
• 1 kg

Banány 
Premium
• 1 kg

Albert Kešu pražené
• 150 g 
• 100 g = 26,60 Kč

Albert  
Mandle  
natural
• 100 g 

Albert Arašídy 
pražené loupané
• 150 g • 100 g = 10,60 Kč 

Avokádo
• 1 ks

Albert Maliny
• 125 g  • 100 g = 27,92 Kč  
bez Aplikace / 26,32 Kč Aplikace

Chryzantéma* 
• 1 ks • Ø květináče 12 cm

Kalanchoe * 
• 1 ks  
• Ø květináče 12 cm

*Tato nabídka platí od čtvrtka 23. 5. 2024.

Orchidej*
• 1 ks • Phalaenopsis
• 1 výhon • různé barvy

Ananas sweet
• 1 ks

4 Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit.

21SM_verze_.indb   421SM_verze_.indb   4 16.05.2024   18:50:4316.05.2024   18:50:43



SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 25 %  14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 53 %

 47 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 20 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 15 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 14 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 34 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 28 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 40 %

 66 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 25 %

 53 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 40 %

AŽ

-40 %
NA VŠECHNY

PAPRIKY

Albert Chřest zelený
• 500 g • 100 g = 17,98 Kč

Cibule  
kuchyňská žlutá
• 1 kg

Albert 
Brokolice
• 1 ks

Kedlubna bílá
• 1 ks

Albert Salát 
rodinný mix
• 500 g 
• 100 g = 9,58 Kč

Albert Zelí kysané bílé
•  500 g / 350 g • 100 g = 2,98 Kč / 4,26 Kč 
• v nabídce také Zelí kysané červené 500 g / 
350 g za 16,90 Kč 

Krémová polévka 
z dýně a mrkviček
• chlazená • 400 g • 100 g = 13,73 Kč

Polévka s čočkou  
a tuřínem
• chlazená • 400 g  
• 100 g = 13,73 Kč

Albert
Paprika sladká 
• 2 ks 
• 1 ks = 14,25 Kč

Paprika 
červená 
• 1 kg Paprika  

světlá 
• 1 kg

5

Z HOSTÍNA 
U VOJKOVIC

Z POLABÍ
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v

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

86
MASA

%

96
MASA

%

92
MASA

%

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 21 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 24 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 18 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 9 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 27 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 23 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 25 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %  59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 21 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 35 %

Špekáčky
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

PREMIUM Mistrovská klobása
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek
• bez lepku, sóji, glutamanu  
sodného E621 a barviva E120

Albert  
Hovězí burger  
Americano style 
• masný polotovar  
• 220 g • 1 kg = 226,82 Kč

Albert Miniberner 
se slaninou a sýrem
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč

Albert Marinovaná vepřová krkovice  
PIRI-PIRI bez kosti – plátky
• masný polotovar • 525 g • 1 kg = 209,33 Kč  
• v nabídce různé druhy

Masošpejle
• masný polotovar 
• 5 ks / 365 g  
• 1 kg = 177,81 Kč

Albert Klobásky  
s goudou
• 170 g  
• 100 g = 20,53 Kč 
• různé druhy

Královská  
kuřecí křídla  
PIRI-PIRI
• masný polotovar  
• 600 g 
• 1 kg = 116,50 Kč

Albert Excellent Burger Wagyu
• masný polotovar • 160 g • 1 kg = 561,88 Kč

Albert Masová klobása se sýrem  
a špenátem
• masný polotovar  
• 300 g  
• 1 kg = 183 Kč

Albert Hovězí  
burger s čedarem
• masný polotovar 
• 260 g • 1 kg = 230,39 Kč 

Albert Kuřecí steak v medovo–pikantní marinádě
• masný polotovar • 600 g • 1 kg = 183,17 Kč

Albert  
Bavorské  
kuřecí klobásy
• 240 g  
• 100 g  = 18,71 Kč

6

NOVINKA
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v

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 49 %  139 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC10

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r - 19 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r - 27 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA117r - 31 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 31 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r - 19 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 21 %
 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 28 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 13 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
16. 5. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 19.    

Hovězí zadní bez kosti – kýta
• chlazené • 1 kg

Vepřová plec  
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

Kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg

Výrobek 
z mletého 
hovězího 
masa
• masný 
polotovar • 480 g 
• 1 kg = 187,30 Kč

Kuřecí steak  
mletý
• masný polotovar  
• chlazený  • 500 g  
• 1 kg = 119,80 Kč

Královské  
kuřecí prsní řízky
• chlazené • 600 g   
• 1 kg = 233,17 Kč

Albert Excellent  
Hovězí tatarák  
ze svíčkové
• masný polotovar  
• 200 g  
• 1 kg = 699,50 Kč

Nature's Promise  
Bio Kuřecí prsní řízek
• chlazený • 300 g  
• 1 kg = 466,34 Kč

Vepřové nudličky
• chlazené • balené 
• 450 g • 1 kg = 177,56 Kč

Masošpejle
• masný polotovar 
• 5 ks / 365 g  
• 1 kg = 177,81 Kč

Albert Hovězí  
burger s čedarem
• masný polotovar 
• 260 g • 1 kg = 230,39 Kč 

Albert  
Excellent  
Krůtí trhané
• sous vide • chlazené • 350 g 
• 1 kg = 285,43 Kč

Kapr – půlený
• chlazený • balený  
• cena za 100 g

Krevety loupané
• chlazené • balené 
• 300 g • 100 g = 53 Kč

Mimimální šířka je 17 mm 7

NOVINKA
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SCHIACCIATA
[ska-čá-ta]

OCHUTNEJTE
NOVINKU TIP NA

SENDVIČ

ZDRAVÝ 
A CHUTNÝ

Ž I T N Ý  R O H L Í K

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA10,60 - 16 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 21 %

 8 70

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA8,70 - 00 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 14 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 17 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 20 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 21 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 23 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 15 %

Schiacciata
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč

Albert 
Linecké 
rohlíčky
• polomáčené 
• 170 g • 100 g 
= 14,65 KčAlbert Linecké rohlíčky

• polomáčené s marmeládou • 220 g 
• 100 g = 12,69 Kč

Mlynářský rohlík žitný*
• 60 g • 100 g = 14,50 Kč

Kornbageta s kváskem
• 115 g • 100 g = 10,35 Kč

Mlynářská brioška žitná*
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč

Albert Chléb
• záparový 
• krájený  
• balený • 500 g  
• 100 g = 5,98 Kč

Pizza
• 75 g  
• 100 g = 19,87 Kč  
• smetana-slanina,  
šunka-kukuřice

Koláč se žmolenkou
• 80 g • 100 g = 16,13 Kč  
• tvarohový, makový,  
jablečný

Párty chléb
• 400 g  
• 100 g = 8,48 Kč

Minikoblížek
• s nugátem • 25 g • 100 g = 35,60 Kč

*Obsah vlákniny: brioška 6 g a rohlík 7 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.8

21SM_verze_.indb   821SM_verze_.indb   8 16.05.2024   18:52:3616.05.2024   18:52:36



NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
16. 5. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 19. •*Tato nabídka platí pro prodejny s obsluhovaným úsekem. 

95
MASA

%

94
MASA

%

90
MASA

%

94
MASA

%

NOVINKA

NOVINKA

130 g

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 32 % 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 26 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,10 - 27 %

 49 90

 43 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD77,80 - 43 %

 14 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 16 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 23 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 18 %

 26 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 23 %

 23 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 20 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 14 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,10 - 29 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 21 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90 - 30 %

Schiacciata
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč

Kladenská  
pečeně*
• cena za 100 g

Kuřecí 
nářez*
• cena za 100 g

Vídeňské 
minipárečky se sýrem
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč  
bez Aplikace / 21,95 Kč Aplikace

Šunkové  
koleno*
• cena za 100 g

Kapiový salám
• 100 g

PREMIUM 
Paprikáš*
• cena za 100 g 
• bez lepku, sóji, 
 glutamanu  
sodného E621  
a barviva E120

PREMIUM  
Debrecínská pečeně*
• cena za 100 g • bez lepku,  
sóji, glutamanu sodného  
E621 a barviva E120

Královské párky*
• cena za 100 g

Herkules
• 100 g

Anglická slanina*
• cena za 100 g

Pražská šunka
• nejvyšší jakost • 130 g 
• 100 g = 26,08 Kč

Farmářská 
šunka 
Delikates*
• výběrová jakost  
• cena za 100 g

Mistrovská šunka  
nejvyšší jakosti – vepřová*
• cena za 100 g

9
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500 g

200 g

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 31 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 14 %

 21 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD29,10 - 31 %

 25 90

 23 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD35,90 - 33 %

 37 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 20 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 33 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA66,10 - 32 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 18 %

 134 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA165r - 18 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 19 %

Primator Tavený sýr
• 140 g • 100 g = 27,08 Kč

Gervais
• 80 g • 100 g = 24,88 Kč 
• vybrané druhy

Jihočeský  
cottage
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč  
• vybrané druhy

Lučina
• 180 g • 100 g = 21,62 Kč • vybrané druhy

Smetanito GIGA
• 200 g • 100 g = 22,45 Kč

Krolewski  
45%  
plátky
• 100 g

Zottarella
• 125 g • 100 g  
= 20,72 Kč  
bez Aplikace / 
 19,12 Kč Aplikace

Niva Otinoves
• 100 g  
• obsluhovaný  
úsek

Eidam 45% – plátky
• 500 g • 100 g = 15,98 Kč 
• obsluhovaný úsek

Sýrařův výběr  
Moravský bochník – plátky
• 100 g

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 5. 2024.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19.    

Sedlčanský  
Hermelín na gril
• 407–450 g  
• 100 g od 29,98 Kč 
• vybrané druhy

Romadur
• 100 g  
• vybrané 
druhy
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AKČNÍ K
ATALOG  

STÁLE V PLATNOSTI D
O 28. 5

. 2
024.

130 g

den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

 11 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 33 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 47 %

 17 90

 16 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD22,90 - 26 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 35 % 14 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 29 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,90 - 28 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,50 - 12 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 21 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,30 - 15 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,10 - 34 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 22 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 18 %

ZA CENU ne

 8 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,60 - 23 %

ZA CENU ne

Vybrané bio produkty vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných 
produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 

Trvanlivé  
mléko 1,5%
• 1 l • různé druhy
▼ 14,50 Kč*

Kunín Smetana na vaření 12%
• 200 g • 100 g = 8,45 Kč

Hollandia Selský bílý
• 200 g • 100 g = 6,45 Kč

Jaroměřický tvaroh
• 250 g • 100 g = 11,96 Kč  

Jaroměřické tradiční pomazánkové
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč   
• vybrané druhy

Kunín  
Kefírové mléko
• 300 g  
• 100 g = 6,30 Kč

Olma Jahodový jogurt
• 105 g • 100 g = 9,43 Kč  
• vybrané druhy

Lipánek Tvarohový
• 130 g • 100 g = 13,77 Kč  
bez Aplikace / 13 Kč Aplikace  
• vybrané druhy

Carte d'Or  
Dezert
• 140 g • 100 g  
= 12,08 Kč  
• vybrané druhy

Krolewski  
45%  
plátky
• 100 g

Zottarella
• 125 g • 100 g  
= 20,72 Kč  
bez Aplikace / 
 19,12 Kč Aplikace

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
16. 5. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 19.    •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Olešnický tvaroh
• 230 g • 100 g  
= 16,87 Kč 

Smetanový  
jogurt z Valašska
• 150 g • 100 g = 7,67 Kč 
• vybrané druhy

Nature's  
Promise  
Bio Tvaroh 
odtučněný
• 250 g • 100 g = 7,96 Kč

Nature's Promise  
Bio Jogurt bílý
• 150 g  
• 100 g = 5,94 Kč  

Activia 
• 120 g  
• 100 g = 8,25 Kč
• vybrané druhy

11
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SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

AKČNÍ K
ATALOG  

STÁLE V PLATNOSTI D
O 28. 5

. 2
024.

13

AKČNÍ K
ATALOG  

STÁLE V PLATNOSTI D
O 28. 5

. 2
024.

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných  
produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.12

500 g

500 g

NOVINKA

 37 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 15 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA112,90 - 20 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70 - 25 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 23 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,50 - 33 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 25 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 34 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 39 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 17 %

 63 20

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 30

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,50 - 26 %

ZA CENU ne

 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 21 %

 29 90

 19 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

Babické  
listové těsto
• chlazené • balené  
• 500 g • 100 g  
= 6,78 Kč

Salát pařížský
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek

Flora
• 400 g  
• 100 g = 9,48 Kč 
• vybrané druhy

Salát  
Rumcajs
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Pizza Guseppe
• 335–425 g  
• 100 g od 15,28 Kč   
• vybrané druhy  
▼ 64,90 Kč*

Filé – porce
• 300 g 
• 100 g = 23,30 Kč
▼ 69,90 Kč*

Nature's Promise  
Bio Hotová jídla
• chlazená • balená • 400 g • 100 g = 22,48 Kč 
• v nabídce Lasagne a Spaghetti a lá bolognese

Hellmann's 500 ml
• 100 ml = 12,98 Kč  
• vybrané druhy

Bistro Baguette
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč • vybrané druhy

Salát hummus s kuřetem 
a rajčatovým pestem
• chlazený • balený • 180 g • 100 g = 32,39 Kč

Penne s tuňákem
a olivami
• chlazené • balené • 170 g 
• 100 g = 37,18 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
16. 5. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 19. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Nature's 
Promise Veggie 
Bio Tofu natural
• chlazené • balené 
• cena za 100 g

Nature's Promise 
Veggie Bio  
Tempeh uzený
• chlazený • balený • 190 g 
• 100 g = 26,27 Kč

Hera  
Máslová příchuť
• 500 g • 100 g  
= 5,98 Kč bez Aplikace /  
3,98 Kč Aplikace

12
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STÁLE V PLATNOSTI D
O 28. 5

. 2
024.

13
Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných  
produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

1 kg

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 32 90

 29 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD44,70 - 21 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 26 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA106,90 - 34 %

 48 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,90 - 16 % 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 23 %

 242 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA331r - 26 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA262r - 24 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

ZA CENU ne

 94 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA155r - 38 %

ZA CENU ne

Nescafé 3v1 
• instantní káva  
porcovaná • 165 g 
• 100 g = 30,25 Kč
• vybrané druhy 

Salát pařížský
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek

Pigi Černý čaj
• 37,5 g • 100 g = 47,74 Kč • vybrané druhy

Schwartau Extra Džem
• 300–340 g  • 100 g od 20,56 Kč • vybrané druhy

Pickwick Čaj
• 20–50 g • 100 g od 65,80 Kč  
bez Aplikace / od 59,80 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • platí od 22. 5.  
do 4. 6. 2024

Albert  
Holandské vafle
• 315 g  • 100 g = 15,53 Kč
▼ 48,90 Kč*

Racio Cornies
• 115 g  
• 100 g = 17,31 Kč 
• vybrané druhy

L'OR
• zrnková káva 
• 500 g  
• 100 g = 48,40 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 242 Kč*

PERLA  
AROMA
• zrnková káva  
• 1 kg

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
16. 5. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 19. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
16. 5. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 19. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Nature's Promise 
Bio Javorový  
sirup
• 250 ml  • 100 ml  
= 37,96 Kč

Dolce Gusto
• 16–18 ks • 1 ks od 6,67 Kč • vybrané druhy 

Jacobs Velvet
• instantní káva  
• 180–200 g  
• 100 g od 54,95 Kč 
• vybrané druhy
▼ 119,90*  

Nature's  
Promise 
Bio Rýžové 
chlebíčky
• 100 g • vybrané  
druhy ▼ 23,90 Kč*

13
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SKLENICE NA 
PIVO
470 ml

2 ks
v balení

SKLENICE NA 
VODU
380 ml

2 ks
v balení

SKLENICE NA 
ŠAMPAŇSKÉ
260 ml

2 ks
v balení

STÁHNĚTE  
SI APLIKACI
A SBÍREJTE   
BODY RYCHLEJI

EXKLUZIVNĚ
U NÁS

Více informací o produktech Crystal Bohemia 
naleznete na www.albert.cz/ceskesklo

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Kompatibilní s kávovary 
Nespresso

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90 - 23 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 50 %

 76 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA96,30 - 20 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 26 %

 97 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA115,90 - 15 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 14 %

 63 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90 - 13 %

Orion Čokoláda
• 90 g • 100 g = 27,67 Kč 
• vybrané druhy

Zmrzlina Viennetta
• 650 ml • 100 ml = 11,84 Kč 
• vybrané druhy
▼ 76,90 Kč*

Olma Kysaná 
smetana 16%
• 200 g • 100 g = 9,65 Kč

Starbucks Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,75 Kč 
• vybrané druhy

Müller Riso Vegan
• 160 g  
• 100 g = 15,57 Kč  
• vybrané druhy

Hellmann's 
Dresink
• 250 ml • 100 ml 
= 25,28 Kč 
• vybrané druhy
▼ 63,20 Kč*

Tchibo  
Exclusive
• mletá káva
• 250 g
• 100 g = 35,96 Kč
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč*

Opavia Polomáčené sušenky
• 145 g • 100 g = 17,18 Kč  
• vybrané druhy

Knorr Snack Bramborová  
kaše  
se slaninou 
a cibulí
• 51 g  
• 100 g = 57,06 Kč 
▼ 29,90 Kč*

Lentilky
• 38 g • 100 g 
= 41,85 Kč

Nesquik Mléčná 
čokoláda
• 100 g

14

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1
BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

SKLENICE NA  
KOKTEJLY / 
ČERVENÉ 
VÍNO
640 ml

SKLENICE NA  
BÍLÉ VÍNO
400 ml

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 15. 5. do 23. 7. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na www.albert.cz/ceskesklo nebo u informací prodejen.
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SKLENICE NA 
PIVO
470 ml

2 ks
v balení

SKLENICE NA 
VODU
380 ml

2 ks
v balení

SKLENICE NA 
ŠAMPAŇSKÉ
260 ml

2 ks
v balení

STÁHNĚTE  
SI APLIKACI
A SBÍREJTE   
BODY RYCHLEJI

EXKLUZIVNĚ
U NÁS

Více informací o produktech Crystal Bohemia 
naleznete na www.albert.cz/ceskesklo

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

BOD  
NAVÍC1

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 30 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 29 %
 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,80 - 15 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 33 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,90 - 23 % 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 27 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 28 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 19 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 23 %

Olma Kysaná 
smetana 16%
• 200 g • 100 g = 9,65 Kč

Lipton Ice tea
• 0,5 l • 1 l = 45,80 Kč 
• vybrané druhy

Whiskas  
Granule pro kočky
• 1,4 kg • 1 kg = 99,93 Kč 
• různé druhy
▼ 139,90 Kč*

Magnesia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 14,90 Kč*

Habánské sklepy
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy

Cappy
• 1 l • vybrané 
druhy
▼ 39,90 Kč*

Mattoni 
• ochucená  minerální voda 
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 15,90 Kč*

Staropramen Extra chmel
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč

Cif Krém
• 500 ml  
• 1 l = 139,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč*

Monster
• energetický nápoj
• 0,5 l • 1 l = 63,80 Kč
• vybrané druhy
▼ 31,90 Kč*

Božkov 
Peprmint
• 19% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč
▼ 109,90 Kč*

Gourmet gold 
Konzervičky pro kočky
• 8× 85 g  
• 100 g = 19,11 Kč 
• různé druhy

15

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

SKLENICE NA  
KOKTEJLY / 
ČERVENÉ 
VÍNO
640 ml

SKLENICE NA  
BÍLÉ VÍNO
400 ml

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 15. 5. do 23. 7. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na www.albert.cz/ceskesklo nebo u informací prodejen.

2 ks
v balení

2 ks
v balení
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AKČNÍ K
ATALOG  

STÁLE V PLATNOSTI D
O 28. 5

. 2
024.

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných  
produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.16

NOVINKA

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 20 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90

 32 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD64,20 - 47 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,50 - 32 %

 13 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 30 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA67,90 - 11 % 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,40 - 25 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 26 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA67,90 - 48 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,70 - 42 %

 36 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,50 - 26 %

ZA CENU ne

 25 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 27 %

ZA CENU ne

Lagris Čočka 
velkozrnná
• 500 g  
• 100 g = 6,38 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
16. 5. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 19.    •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Vitana 
Knedlíky 
s burizony
• 400 g 
• 100 g = 8,73 Kč  
▼ 34,90 Kč*

Kotányi 
Majoránka
• 6 g • 100 g 
= 225 Kč
▼ 13,90 Kč*

Barilla 
Těstoviny
• 500 g  
• 100 g = 6,78 Kč  
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč*

Knorr Jíška
• 250 g • 100 g  
= 13,96 Kč bez Aplikace / 
13,16 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Dr. Oetker 
Krtkův dort
• 435 g  
• 100 g = 13,78 Kč

Santa Maria  
Tortilla wrap
• 371 g • 100 g = 18,85 Kč  
▼ 69,90 Kč*

Vitana  
Instantní 
polévka
• 14–27 g  
• 100 g od 36,67 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 10,90 Kč*

Giana Rýže 
dlouhozrnná
• 1 kg
▼ 36,90 Kč*

Podravka  
Přísada 
do jídel
• 190 g 
• 100 g = 13,64 Kč

Babiččina 
volba 
Mouka
• 1 kg • vybrané 
druhy 

Nature's 
Promise  
Bio Passata
• rajčatová 
• 690 g  
• 100 g =  5,35 Kč

Nature’s Promise 
Bio Pšeničné  
těstoviny
• 500 g  
• 100 g 
= 5,18 Kč

16
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den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90

 29 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 47 90

 43 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 46 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 48 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA65,90 - 39 %

 45 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 34 %

 46 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,90 - 31 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,90 - 31 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 52 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Bonduelle Zlatá Kukuřice
• 340 g • 100 g = 12,25 Kč bez Aplikace /
 10,50 Kč Aplikace
 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
16. 5. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 19.    •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Knorr Jíška
• 250 g • 100 g  
= 13,96 Kč bez Aplikace / 
13,16 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Otma Gurmán Kečup
• 520 g  • 100 g = 9,22 Kč bez 
Aplikace / 8,45 Kč Aplikace 
• jemný, ostrý

Giana  
Fazole
• 400 g 
• 100 g = 8,30 Kč 
▼ 21,90 Kč*

Giana Rajčatový 
protlak
• 140 g  
• 100 g  
= 14,22 Kč
▼ 21,90 Kč*

Franz Josef 
Extra panenský 
olivový olej
• 500 ml 
• 100 ml = 35,80 Kč 
• platí od 22. 5. do 
4. 6. 2024

Giana  
Tresčí játra
• 115 g  
• 100 g = 34,70 Kč  
• vybrané druhy

VIVA Maďarský guláš
• 400 g • 100 g = 11,40 Kč
▼ 45,90 Kč*

Heinz 
Grilovací 
omáčka
• 220 ml 
• 100 ml = 21,32 Kč 
• vybrané druhy
▼ 46,90 Kč*

 

Albert 
Slunečnicový 
olej
• 1 l 

Hamé Paštiky
• 48 g • 100 g = 20,63 Kč • vybrané 
druhy

Franz Josef  
Tuňákový 
salát
• 160 g • 100 g 
= 28,07 Kč 
• platí  od 22 .5.  
do 4. 6. 2024

Giana  
Tuňák – kousky
• 170 g • 100 g = 24,92 Kč 
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč*

Nature’s Promise 
Bio Pšeničné  
těstoviny
• 500 g  
• 100 g 
= 5,18 Kč

17
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 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,90 - 20 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 14 90

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD14,90 - 13 %

 24 90

 22 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD25,90 - 11 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 17 %

 42 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 33 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,70 - 19 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 38 %

Ever–G
• 250 ml • 100 ml = 3,16 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
16. 5. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 19. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Aquila
• přírodní pramenitá voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč  
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč*

Pfanner  
100% džus
• multivitamin, jablko 
• 1 l 
▼ 42,90 Kč*

Mattoni 
• přírodní minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč  
• vybrané druhy

Hello Koncentrát
• 0,7 l • 1 l = 31,29 Kč  
• vybrané druhy

Ondrášovka
• ochucená
minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 14,90 Kč*

Dobrá voda 
• ochucená minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč bez Aplikace / 
8,60 Kč Aplikace • vybrané druhy

Fanta
• 1,5 l 
• 1 l = 21,27 Kč 
• vybrané druhy 

Relax Sirup
• 0,7 l • 1 l = 64,15 Kč 
• vybrané druhy

Nestea Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 16,60 Kč 
bez Aplikace / 15,27 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Kinley Tonic
• 1,5 l • 1 l = 23,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč*

Granini
• 1 l • vybrané druhy

Coca-Cola
• 0,5 l • 1 l = 49,80 Kč
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč*
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Produkty označené jako „Neporazitelné“ jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke 
dni 18. 1. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných 
prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů 
či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců 
v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku jako „Neporazitelné“ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Aby však naše 
společnost zajistila Vaší maximální spokojenost, přinášíme Vám proto následující garanci nejnižší ceny u produktů označených v našem letáku jako „Neporazitelné“.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme 
v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu  
od 22. 5. do 28. 5. 2024, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. 
Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert 
a v supermarketech Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Okříšky; Praha – Čs. armády; 
Praha – Pod Harfou;  Praha – Moskevská; Praha – Nebušická; Praha – Václavské náměstí; Praha – Na Florenci; Praha 
– Náměstí Míru; Olomouc – Třída Svobody. Uvedené ceny jsou v Kč. 21/24

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 16. 5. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, 
Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme 
se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.
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 16 65
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,90 - 20 %

 24 90

 22 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90 - 33 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90 - 27 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 25 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 30 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 30 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 28 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 13 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 26 %

cena za 1 ks při 
koupi balení 6 ks

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Pom-Bär
• 50 g • 100 g = 59,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč*

Staropramen 12
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 27,80 Kč • záloha  
na láhev 3 Kč ▼ 13, 90 Kč*

Starobrno  
Medium,  
Starobrno BITR
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 12,90 Kč*

Birell
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 18,90 Kč*

Velkopopovický 
Kozel 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l  
• 0,5 l = 16,65 Kč • 1 l = 33,30 Kč
• cena za 6pack 99,90 Kč
▼ 99, 90 Kč*

BIRGO
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 17,90 Kč*

Mustang
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč 
▼ 17,90 Kč*

Krušovice 
Bohém
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč
▼ 17,90 Kč*

Bohemia 
Tyčinky
• 80 g • 100 g 
= 24,88 Kč 
• vybrané druhy 

Bohemia 
Chips
• 55–60 g • 100 g 
od 41,50 Kč bez Aplikace 
/ od 38,17 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 

Cool 
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč
• vybrané druhy

Arašídy solené
• 60 g • 100 g = 21,50 Kč 
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VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK
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NOVINKA

NOVINKA

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 31 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 50 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 49 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 47 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 44 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 46 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 38 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 50 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 27 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 16 %

Templářské 
sklepy 
Čejkovice
• 0,75 l 
• 1 l = 99,87 Kč 
• vybrané druhy

Undurraga
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy 

Cielo 
Prosecco 
Frizzante 
DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč
▼ 99,90 Kč*

Elégance
• Francie 
• 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy

Viña 
Mercedes
• Španělsko 
• 0,75 l • 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč*

Sklepy svaté 
Kateřiny
• přívlastková vína  
• 0,75 l  
• 1 l = 119,87 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 89,90 Kč*

Butterfly
• Moldávie 
• 0,75 l 
• 1 l = 86,54 Kč 
• vybrané druhy

Mucha Sekt
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč*

Villa 
Garducci
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 59,90 Kč*

Baron Rocheau 
Bordeaux
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
▼ 69,90 Kč*

Vinný dům Bzenec
• bag in box  • 3 l 
• 1 l = 43,30 Kč • vybrané 
druhy ▼ 129,90 Kč* 

Gonfalone 
Chianti  
DOCG
• Itálie 
• 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč 
▼ 119,90 Kč* 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
16. 5. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 19. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
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 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 419 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 109 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 369 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 46 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 499 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA649r - 22 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 539 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Sklepy svaté 
Kateřiny
• přívlastková vína  
• 0,75 l  
• 1 l = 119,87 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 89,90 Kč*

Fernet Stock 
Standard
• 30% • 0,5 l • 1 l 
= 199,80 Kč • platí  
od 22. 5. do 4. 6. 2024

Božkov Standard
• 30% • 0,5 l  
• 1 l = 219,80 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
16. 5. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 19. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
16. 5. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 19. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

B42V  
Eccentric 
Vodka 
• 42% • 0,5 l 
• 1 l = 299,80 Kč
▼ 149,90 Kč*

Legendario 
Elixir
• 34% • 0,7 l 
• 1 l = 598,58 Kč
▼ 419 Kč*

Božkov 
Republica 
Exclusive
• 38% • 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč

Ballantine's Whisky
• 40% • 0,7 l
• 1 l = 427,15 Kč

Jack Daniel's 
• 35% • 0,7 l • 1 l = 770 Kč 
• vybrané druhy
▼ 539 Kč*

Moravská  
Švestka / Hruška
• 38% • 0,5 l • 1 l = 318 Kč
▼ 159 Kč*

Tatratea
• 52% • 0,7 l
• 1 l = 712,86 Kč

Beefeater
• 37,5% • 0,7 l• 1 l  
= 527,15 Kč • vybrané druhy

Jägermeister 
•  35 % • 0,7 l  • 1 l= 427,15 Kč
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KAŽDODENNÍ ŠAMPIÓNI

100 ks

 86 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 10 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r - 20 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 20 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,90 - 18 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 36 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA71r - 22 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 35 %

cena za 1 ks 
od 2,73 Kč

Elseve Šampon 
/ Kondicionér 
na vlasy
• šampon 400 ml 
• kondicionér  
300 ml • 100 ml 
od 29,98 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 119,90 Kč*

Toamo Ubrousky
• 1vrstvé • 100 ks

Old Spice Tuhý 
deodorant**
• 50 ml 
• 100 ml = 159,80 Kč
• vybrané druhy

Gillette Mach 3
Holicí strojek**
• rukojeť • náhradní hlavice 2 ks
▼ 259 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
16. 5. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 19.    •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •** Tato nabídka platí od 22. 5. do 4. 6. 2024.

Parodontax Zubní pasta
• 75 ml  • 100 ml = 126,54 Kč

Kotex Dámské tampony
• 16 ks  • 1 ks = 3,12 Kč ▼ 49,90 Kč*

Schauma 
Šampon 
na vlasy
• 400 ml  
• 100 ml = 19,98 Kč  
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč*

Nutrilon  
Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 498,75 Kč 
• vybrané druhy

Harmony 
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 6,24 Kč

Hello Dětské  
ovocné pyré
• 100 g • vybrané druhy 
▼ 7,90 Kč*

Fa Sprchový gel
• 400 ml 
• 100 ml = 17,48 Kč 
• vybrané druhy
▼ 74,90 Kč*

Linteo Papírové kapesníky
• 2vrstvé  
• box • 150 ks

Albert  
Dětské plenky
• Midi 62 ks, Maxi 54 ks,  
Maxi+ 50 ks, Junior 46 ks 
• 1 ks od 2,73 Kč 

Tena Lady  
Dámské vložky
• 14 ks • 1 ks = 3,93 Kč
▼ 59,90 Kč*

Zewa Kuchyňské utěrky
• 2vrstvé • 2 role  
• 1 role = 22,45 Kč
▼ 44,90 Kč*

Nivea  
Deodorant 
sprej
• 150 ml 
• 100 ml = 57,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč*
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Zubní pasty a ústní vody Odol jsou kosmetické přípravky. PM-CZ-ODO-24-00004

NOVINKA

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 389 r

 339 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD389r - 12 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 27 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 20 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA849r - 53 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA629r - 47 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA629r - 47 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 25 %

 99 90

 79 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Solární lucerna
• porcelán • ve třech 
barvách • 9,2 × 9 × 11 cm 
▼ 159 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
16. 5. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 19.    •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •** Tato nabídka platí od 22. 5. do 4. 6. 2024.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
16. 5. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 19.    •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Albert  
Dětské plenky
• Midi 62 ks, Maxi 54 ks,  
Maxi+ 50 ks, Junior 46 ks 
• 1 ks od 2,73 Kč 

Domestos  
WC čistič 
• 750 ml  
• 1 l = 53,20 Kč  
• vybrané druhy 

Albert  
Zatahovací 
pytle  
35 l / 20 ks
▼ 29,90 Kč*

Sheba Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 19,09 Kč • různé druhy ▼ 64,90 Kč*

Odol Ústní voda
• 500 ml • 100 ml = 18,98 Kč
▼ 94,90 Kč*

Jar Platinum Tablety do myčky 
• 65 ks • 1 ks = 6,14 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 399 Kč*

Bref WC blok 
Power Aktiv
• 3× 50 g 
• 100 g = 46,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč*

Persil  
Prací prostředek
• 44 dávek kapsle nebo 60 dávek gel 
• 1 dávka od 6,49 Kč bez Aplikace / od 5,65 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 

Silan Aviváž
• 50 dávek 
• 1 dávka od 1,99 Kč 
• vybrané druhy

Odol 
Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 39,87 Kč

Somat Excellence 5v1 Tablety 
do myčky 
• 42 ks  
• 1 ks = 7,84 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 329 Kč*

Albert 
Dentální 
tyčinky
• 103 g • 100 g 
= 14,47 Kč 
• různé druhy

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Jar Odmašťovač
• 500 ml • 1 l = 199,80 Kč bez Aplikace /  
159,80 Kč Aplikace 

Home Kitchen 
Alobal 30 m Albert 

Granule  
pro psy 
• 3 kg  
• 1 kg = 33,30 Kč
• různé druhy
▼ 99,90 Kč*
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NOVINKA

 39 90

 36 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD50,50 - 26 %

 12 90

 9 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD14,50 - 31 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33r - 18 %

 29 90

 26 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD29,90 - 10 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35r - 14 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA40,80 - 26 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 15 %

 27 90

 21 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD27,90 - 21 %

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD41,80 - 28 %

 159 r

 139 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD229r - 38 %

 59 90

 54 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD72,90 - 24 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. 
• Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

Nature's 
Promise  
Bio Džem
• výběrový • 270 g 
• 100 g = 14,78 Kč 
bez Aplikace /  
13,67 Kč Aplikace

Nature's Promise Bio Jogurt ochucený
• 150 g • 100 g = 8,60 Kč bez Aplikace / 6,60 Kč Aplikace 

Nature's  
Promise  
Bio Mléko 
čerstvé  
3,6%
• 1 l

Nature's 
Promise Bio 
Mouka
• 1 kg

Nature's Promise  
Bio Camembert
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč 

Nature's Promise Bio Kukuřice
• 340 g • 100 g = 13 Kč

Nature's Promise Bio  
Losos uzený – plátky
• chlazený • balený  • cena za 100 g

Nature's Promise 
Bio Vejce čerstvá
• 6 ks v balení • 1 ks = 9,98 Kč  
bez Aplikace / 9,15 Kč Aplikace 

Nature's Promise 
Bio Ovesné vločky
• 500 g • 100 g = 5,58 Kč  
bez Aplikace / 4,38 Kč Aplikace 

Nature's Promise   
Bio Máslo 82%
• 125 g • 100 g = 27,92 Kč 
bez Aplikace / 23,92 Kč 
Aplikace 

Nature's Promise  
Bio Extra panenský  
olivový olej
• 500 ml • 100 ml = 31,80 Kč  
bez Aplikace / 27,98 Kč Aplikace 

AKČNÍ 
NABÍDKA STÁLE 

V PLATNOSTI 
DO 28. 5. 2024

ZA CENU ne

 159 r

 139 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD229r - 38 %

 23 90

 21 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD27,20 - 19 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY NAVÍC
2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 18 %

 43 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC

1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 12 %

NAD 1 kg

 9 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC

1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,50 - 26 %

ZA CENU ne 16 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY NAVÍC
2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 30 %

 10 90

 9 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD14,90 - 33 %

Nature’s Promise  Bio Extra panenský  olivový olej• 500 ml • 100 ml = 31,80 Kč  bez Aplikace / 27,98 Kč Aplikace 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 5. 2024.

Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11. 

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

Nature’s Promise Bio Mléko čerstvé• 1,5% • 1  l

Nature’s Promise Bio Mozzarella• 100 g pevného podílu

Nature’s Promise  Bio Banány
• 1 kg

Nature’s Promise  Veggie Bio  Tofu natural• chlazené • balené • cena za 100 g

Nature’s Promise  Free From Piškoty• kukuřičné • 120 g • 100 g = 14,09 Kč

Nature’s Promise Free From Jogurt bílý• 180 g • 100 g = 6,06 Kč bez Aplikace / 5,50 Kč Aplikace

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 15. 5. DO 28. 5. 2024

VÍCE NEŽ 100 PRODUKTŮ
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vždy

NAvÍC*
vždy

navíc

chuťovky 
z prvotřÍdníCh surovIn

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 68 r
TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 88 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Obaly vyrobeny z 80% 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

*PřI KoupI 3 Ks TAPAS ZAPLAtÍTE 2 kS. 
NEJLEVNĚJŠÍ vÝRoBEk nEpLATÍtE.

Guacamole – dip 
s avokádem
• 175 g  
• 100 g = 38,86 Kč

Ančovičky a olivy 
– špízky
• 110 g • 100 g = 70,91 Kč

Plněná coppa  
se smetanovým 
sýrem a fíky
• 70 g • 100 g = 111,43 Kč

Hummus s grilovanou  
zeleninou
• 175 g • 100 g = 33,15 Kč

Olivy se sýrem 
bez pecky
• 260 g 
• 100 g = 33,85 Kč

Krevety  
s česnekem
• 70 g 
• 100 g = 111,43 Kč 

Bio Olivy s provensálským 
kořením
• 130 g  
• 100 g = 52,31 Kč

Mini cabanossi 
z vepřového 
a hovězího masa
• 86 g • 100 g = 90,70 Kč

Dip 
s mozzarellou  
a rajčaty
• 130 g  
• 100 g = 44,62 Kč
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den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 25 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97r - 27 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 % 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 50 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 47 %

 67 90

 59 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD97,30 - 38 %

 21 90

 18 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD26,90 - 29 %

 69 90

 63 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD124,90 - 48 %

NA VYBRANÁ
TICHÁ VÍNA ZNAČKY

SOMMELIER 
COLLECTION

AŽ

-36 %
 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 36 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 35 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r - 33 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 5. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19.    

Pepsi/Mirinda
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč

Birell
• nealkoholické pivo
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč

Velkopopovický Kozel 11, 
Gambrinus Patron 12
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Rajčata keříková
• 1 kg 

Král Sýrů Duopack
• 2× 120 g • 100 g = 28,30 Kč bez Aplikace / 
24,96 Kč Aplikace • 1 ks = 33,95 Kč bez Aplikace / 
29,95 Kč Aplikace

Activia bílá
• 120 g • 100 g 
= 8,25 Kč

Kuře bez drobů a 2 čtvrtky
• chlazené • 1 kg 

Cukr krupice bílý
• 1 kg

Müsli
• 700–750 g • 100 g  
od 9,32 Kč bez Aplikace / 
od 8,52 Kč Aplikace

Tramín červený
• přívlastkové víno 
• 0,75 l 
• 1 l = 186,54 Kč

Pálava
• přívlastkové víno • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč

Modrý 
Portugal
• 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč

NEPORAZITELNÉ
1bod  

navíc

koupí jakéhokoli 
vína značky 

získáte 

národní česká sommelierkanárodní česká sommelierka
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